
 

 
May 3, 2016 
     BY COURIER & RESS 
 
Ms. Kirsten Walli 
Board Secretary 
Ontario Energy Board 
2300 Yonge Street, 27th Floor 
Toronto, ON  M4P 1E4 
 
Dear Ms. Walli,  
 
RE: EB-2016-0004 – Union Gas Limited (“Union”) – Natural Gas Expansion Generic 

Proceeding – Updated Interrogatory Response 
 
Pursuant to the Board’s Decision on Incomplete Interrogatory Responses dated May 2, 2016, 
please find attached Union’s updated response to Exhibit S15.Union.SEC.8.  This response was 
filed through the RESS and copies were sent to the Board. 
 
Union will file its witness CVs for this proceeding in a separate correspondence tomorrow. 
 
If you have any questions with respect to this submission please contact me at 519-436-5476. 
 
Yours truly, 
 
[Original signed by] 
 
Chris Ripley 
Manager, Regulatory Applications 
 
Encl. 
 
c.c.:  Charles Keizer, Torys 
  All Intervenors (EB-2016-0004) 
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UNION GAS LIMITED 
 

 Answer to Interrogatory from  
School Energy Coalition (“SEC”) 

 
Reference: p. 35 
 
Please provide Union’s forecast of annual natural gas consumption for each of the next 40 years, 
on a per customer basis for the average: 
 
a) Residential customer 

 
b) Commercial customer 

 
c) Industrial customer 

 

 
Response:  

 
Union does not have a 40 year forecast of annual natural gas consumption.  The longest forecast 
Union has is three years.  Please see the table below for Union’s 2016-2018 forecast 
consumption on a per customer basis for the general service rate class.   
 
 

General Service 
Annual Normalized Average Consumption (NAC) 

(m3) 

      Residential Commercial Industrial 

    
2016                  2,262  18,309 

                
97,090  

2017                  2,233  18,295 
              
98,208  

2018                  2,214  18,341 
              
99,816  

    Notes: 
   - NAC is at the 2016 Board-approved 50:50 weather 

  normal. 
- Includes DSM assumption as filed in 2015. 
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